
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В 

АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          3 апреля 2025 года 

 

Номер процедуры: 6895825001DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514591578 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ШАТУРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ГОРОДСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА" (ИНН: 5049003153, КПП: 504901001, ОГРН: 1025006470796). 

Место нахождения: 140700, Московская область, г. Шатура, Конный проезд, д. 7. 

Почтовый адрес: 140700, Московская область, г. Шатура, Конный проезд, д. 7. 

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

"ШАТУРСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ГОРОДСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА" (ИНН: 5049003153, КПП: 504901001, ОГРН: 1025006470796). 

Место нахождения: 140700, Московская область, г. Шатура, Конный проезд, д. 7. 

Почтовый адрес: 140700, Московская область, г. Шатура, Конный проезд, д. 7. 

Контактная информация: Полоскова М. А., тел.: 74964531911, e-mail: shptogh@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 

д. 132/3, этаж 9. 

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 

132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: Поставка спецобуви 

Предмет договора (лота): Поставка спецобуви. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 
Количество (ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 

Код 

ОКВЭД 2 

1 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

3 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для слесарей (женские) 

зима 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

2 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

16 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для ИТР женские 

(зимние) 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

3 Обувь 

специальная 

кожаная для 

65 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для слесарей (мужские) 

зима 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

15.20: 

Производс

тво обуви 



защиты от 

механических 

воздействий 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

4 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

10 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для 

электрогазосварщиков 

(зимние) 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

5 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для электромонтеров 

(зимние) 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

6 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

29 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для ИТР мужские 

(зимние) 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

7 Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

5 (Пара (2 шт.)): Сапоги 

для водителей мужские 

(зимние) 

Ограничение 15.20.32.122: 

Обувь 

специальная 

кожаная для 

защиты от 

механических 

воздействий 

15.20: 

Производс

тво обуви 

 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 571 749.54 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 10 марта 2025 года по 25 марта 2025 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка. 

Порядок предоставления документации о закупке: в соответствии с документацией. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

region.ru, http://zakupki.gov.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Дата начала подачи заявок: 10 марта 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 2 апреля 2025 года в 23:59 MCK. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: Электронная торговая площадка, 3 апреля 2025 

года в 13:36 MCK. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
http://etp-region.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 4 апреля 2025 года в 09:00 MCK. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: Электронная торговая площадка, 8 



апреля 2025 года в 23:30 MCK. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

25.03.2025 16:02:46 MCK Заявка №61802 - 

02.04.2025 18:09:00 MCK Заявка №62063 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №61802 - 

Заявка №62063 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Севостьянова Анастасия Рюрьевна   

Заместитель председателя 

комиссии 

Кашарский Андрей Викторович   

Член комиссии Полоскова Мария Александровна   

 


